



دانشگاه فنی و حرفه ای

دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

آموزشکده فنی و حرفه ای شماره ۲ تبریز

بر اساس مفاد آیین نامه آموزشی و مجوز ۹۸/۳۳۰/۳۹۸۹ مورخه ۹۸/۳/۱۳ دانشگاه فنی و حرفه ای و تصمیم کمیته منتخب آموزشی این مرکز با شرایط زیر اقدام به برگزاری دوره تابستان ۹۸ می نماید.

نکات آیین نامه ای

۱- هر دانشجو در دوره تابستان می تواند ۶ واحد درسی را رعایت پیشتاز و هم نیاز و پرداخت شهریه اخذ نماید.

۱-۱_ دانشجویانی که ۸ واحد درسی باقی مانده برای فراغت از تحصیل دارند، می توانند ضمن اخذ کل واحد های فوق و اخذ نمره قبولی، تاشروع نیم سال ۹۸۱ فارغ التحصیل شوند.

۱-۲_ رعایت آیین نامه آموزشی در این دوره لازم است و به عهده دانشجو و مرکز مبدا می باشد.

نکات قابل توجه جدید

۱_ فرآیند مهمان شدن دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای در سایر مراکز وابسته به دانشگاه فنی و حرفه ای در دوره ی تابستان، پس از ثبت نام درخواست در سامانه ((سماد)) انجام خواهد گرفت.

۲- دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای فقط دروس عمومی و پایه را می توانند در سایر دانشگاه های دولتی، دانشگاه های غیر دولتی- غیر انتفاعی، علمی _ کاربردی و آزاد اسلامی به شرط ارائه ی حضوری به صورت مهمان اخذ نمایند.

یادآوری مهم: شرط پذیرش درس گذرانده شده از طرف دانشگاه فنی و حرفه ای مبدا، تطبیق عنوان، تعداد واحد و کد درس ارائه شده با نظیر آن در دانشگاه فنی و حرفه ای می باشد.

۳_ دانشجویانی که بعد از اخذ ۶ واحد درسی در دوره تابستان ۹۸، فقط دو عنوان درسی برایشان باقی میماند، جهت استفاده از مزایای ادامه تحصیل در دوره ی تحصیلی بالا تر، می توانند پس از انتخاب واحد در شروع سال تحصیلی ۹۹-۹۸ (ترم ۹۸۱)، حد اکثر تا تاریخ ۹۸/۹/۳۰ نسبت به اخذ و گذارندن واحد های باقی مانده به صورت معرفی به استاد اقدام نمایند.

۴_ مهمان شدن شدن دانشجویان سایر دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی (اعم از دولتی ، غیر دولتی- غیر انتفاعی، علمی- کاربردی، آزاد و پیام نور) در صورت پذیرش شرایط و ضوابط دانشگاه فنی و حرفه ای توسط دانشجویان متقاضی و دانشگاه مبدأ بلامانع است

ضوابط ثبت نام و برگزاری کلاس ها

۱_ برای دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای ، پذیرش و ثبت نام ، صرفاً با ارائه ی شناسنامه ، کارت ملی ، کارت دانشجویی معتبر، و تصاویر آنها و یک قطعه عکس ۴*۳ جدید ضمن ثبت نام در سامانه ی سما در صورت گیرد.

۲_ مدارک لازم جهت ثبت نام دانشجویان میهمان آماده از سایر مراکز دانشگاهی غیر از دانشگاه فنی و حرفه ای: شناسنامه، کارت ملی، کارت دانشجویی معتبر و تصاویر آنها، دو قطعه عکس ۴*۳ جدید و برگه میهمان عکسدار از مبدأ و یک عدد پوشه روغنی.

۳_ در دوره ی تابستان مطابق آیین نامه های آموزشی حذف و اضافه وجود ندارد و در صورت عدم حضور در کلاسها پس از ثبت نام به هر دلیلی موجه و غیر موجه شهریه عودت داده نخواهد شد.

۴- انتخاب واحد به صورت اینترنتی و از طریق سیستم جامع آموزشی **نادر** انجام می گیرد.

دروس قابل ارائه

دروس عمومی و پایه (ریاضی عمومی ۱ و ۲، اندیشه اسلامی ۱ و ۲، زبان خارجی عمومی، کارآفرینی، اصول سرپرستی، دانش خانواده، اخلاق اسلامی) و دروس اصلی : استاتیک، مقاومت مصالح، معادلات دیفرانسیل، استاتیک و مقاومت مصالح (متالورژی)

*درمورد دروس تخصصی، آزمایشگاهی و کارگاهی در صورت وجود درخواست به تعداد حد نصاب لازم ، اقدام خواهد شد.

*جدول زمان بندی اجرای دوره تابستان ۹۸

ثبت درخواست مهمانی در سما	ثبت نام و انتخاب واحد در نادر توسط دانشجو	شروع و پایان کلاس ها	شروع و پایان امتحانات
شنبه ۹۸/۰۳/۲۵	شنبه ۹۸/۰۴/۰۹	شنبه ۹۸/۰۴/۱۵	شنبه ۹۸/۰۵/۲۶
دوشنبه ۹۸/۰۴/۱۸	پهناشنبه ۹۸/۰۴/۱۳	پهناشنبه ۹۸/۰۵/۲۳	پهناشنبه ۹۸/۰۵/۳۱

